de 165,55m² de área construída, tratando-se de uma casa de alvenaria acabada e coberta, porém sem finalização
externa (a casa não possui muros externos nem portão). Obs. 3: Restrições convencionais (Av.01). Obs. 4: Imóvel
objeto de penhora e indisponibilidade em outros processos judiciais.

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais), leia-se: R$ 153.000,00. Em: “Lance
mínimo para arrematação em 2º Leilão, onde se lê: R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais), leia-se: R$ 76.500,00
(Setenta e seis mil e quinhentos reais)

LOTE 173

Natureza e nº processo: Execução Fiscal nº 0003469-07.2015.403.6112

Vara: 5ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X ENZY – PET INGREDIENTES ESPECIALIZADOS
LTDA - ME

Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: Avaliada a linha
completa em R$ 622.000,00, leia-se: Avaliada a linha completa em R$ 617.000,00. Em: “Valor de avaliação”, onde se
lê: R$ 662.000,00 (Seiscentos e sessenta e dois mil reais), leia-se: R$ 657.000,00. Em: “Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 331.000,00 (Trezentos e trinta e um mil reais), leia-se: R$ 328.500,00
(Trezentos e vinte e oito mil e quinhentos reais)

LOTE 175

Natureza e nº processo: Execução Fiscal nº 0012391-87.2003.403.6102

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: FAZENDA NACIONAL X CASA DAS MOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOLAS E PEÇAS
LTDA, LUIZ FRANCISCO CANDIDO DE PAULA E JOSÉ DE PAULA SOBRINHO